
Hotel Templ

Title: Hotel Templ

Description:

Hotel Templ je situován v komplexu tří historických budov. V hlavní části, v renesančním
domě, najdete kromě stylových pokojů i recepci, vinárnu, restauraci, bar a hotelový vinný
sklípek, kde nabízíme našim hostům řízenou degustaci s výkladem. Druhé, hned vedlejší
budově v secesním slohu, říkáme Garden. Díky své poloze a vybavení je dům mimořádně
vhodný pro relaxační účely a je oblíbený hlavně u rodin s dětmi nebo u skupin, které preferují
diskrétní prostředí či pořádání garden party. V areálu secesního domu najdete i venkovní
bazén dostupný pro naše hosty. Našim klientům vycházíme vstříc a rádi pro ně zajišťujeme i
firemní a pracovní aktivity, jako jsou jednání, semináře nebo workshopy. Do bývalé
Michlštetrovské modlitebny v renesančním domě, stylové upraveného konferenčního prostoru
vybaveného kompletní audiovizuální technikou, se vejde až 35 osob, kterým se u nás bude
pracovat a vzdělávat jistě lépe než v kanceláři. Hotel Templ dokáže nadchnout až 34 hostů v
17 pokojích s možností dalších 12 přistýlek. 7 pokojů včetně apartmánu najdete v hlavní
budově a 10 pokojů je situováno ve vedlejším secesním domě. Komfortní pokoje jsou velmi
vkusně zařízeny a panuje v nich poklidná, příjemná atmosféra. Styl a rozvržení hotelu plně
koresponduje s nároky hostů různých věkových skupin. Jako doma se u nás budou cítit hosté,
kteří oceňují klidné prostředí inspirující k meditaci, ale i klienti, kteří vyhledávají
společenskou atmosféru s možností aktivního odpočinku.

E-mail: info@templ.cz
Web URL: www.templ.cz

Contact
person: Dagmar Králiková

Phone: +420 519 323 095
Phone: +420 724 161 336

Fax: 519323096
Address: Husova 50, 692 01 Mikulov

GPS: 48°48'19.006"N 16°38'4.391"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_hotel-templ.html

